

Referat for bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 04.06 - 2021 kl. 9.30 – 13.00

I Frivilligcenter Næstved, Farimagsvej 16, 4700 Næstved

Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Steen Joost (Kasserer), Per Pilegaard Hansen, Bent Schultz, Lisbeth Hedebo Schomann (suppleant) & Jannie Lydiker (suppleant).

Afbud: Signe Pedersen (Sekretær) og Karen Olander

Dagsorden: Mødeleder: Bent Christensen	Referat: Referent: Lisbeth Hedebo Schomann
1. Referat fra 7. maj 2021 <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Godkendt
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none">Ny sæson 2021/2022 (ny folder, evt. nye aktiviteter mv.)Generalforsamling 2021 (hvornår og hvor)Udsat Nytårskur for instruktører mfl. (hvornår og hvordan)Instruktørmøde (planlægning)Rekruttering af nye instruktører	<p>Nye aktiviteter under overvejelse:</p> <p>Biking Paddel-tennis<ul style="list-style-type: none">Begge aktiviteter i samarbejde med indehaver af de rette faciliteter og mod ekstra betaling. Nærmere ikke fastsat.</p> <p>Vandreture i Fruens Plantage Gå-gymnastik<ul style="list-style-type: none">Instruktører udarbejder beskrivelse af aktiviteten.</p> <p>Påtænkes udbudt i en prøveperiode til vurdering af interesse og fremmøde inden eventuel fast programsættelse. Vil blive præsenteret på en "flyer" og på hjemmesiden.</p> <p>Teater/dilettant o.l. udbydes ikke</p> <p>Generalforsamling: Uge 41 - d. 14/10-2021, forudsat coronasituationen tillader det. Forventes afholdt i Arena Næstved.</p> <p>Udsat Nytårskur og Instruktørmøde slås sammen og afholdes inden sæsonstart. Torsdag d. 26. august med instruktørmøde kl. 9.30 – 12, derefter Nytårskur kl.12.30 med deltagelse af instruktører, medhjælpere, æresmedlemmer og andre med fast tilknytning til foreningen i 2020. Indbydelse og program følger, men notèr det allerede nu i kalenderen – og naturligvis forudsat, at coronarestriktionerne ikke skærpes.</p> <p>Til trods for gentagne opfordringer på vores hjemmeside, direkte mail til alle oplyste mail-adresser til medlemmer, og på Næstved Senior Motions Venners Facebook-side, er det ikke lykkedes at finde en ny frivillig instruktør til Squaredance og Linedance.</p> <p>Derfor - og det er med beklagelse - er der ikke længere mulighed for at udbyde denne aktivitet i Næstved Senior Motion.</p>

<ul style="list-style-type: none"> • Mærkedage (fast punkt) • Dagsaktuelt 	<p>Det giver ekstra formiddagstid tirsdag, så vi kan efterkomme Aases ønske om at starte tidligere på dagen og oprette 2 hold – et for de fleste og et mere dybdegående omkring filosofi m.m. på et hold med begrænset deltagertal. Herom senere.</p> <p>Der er 3 instruktører med runde og halvrunde mærkedage som skal fejres på instruktørmødet i august.</p> <p>Tilskud til arrangementer: Ændring af beløb og betingelser under overvejelse. Tages op på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Medbragt beklædning til vurdering i bestyrelsen ud fra behov og funktionalitet (LHS). Der arbejdes videre 😊</p>
<p>3. Økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktuel status foreningens økonomi. - (SJ) 	<p>Indestående pr. 31.-5.-2021, kr. 627.287,88</p> <p>På grund af bankernes minusrente overvejes anden anbringelse af en del af foreningens formue. Formanden og kassereren vurderer mulighederne.</p>
<p>4. Medlemmer v. Bent S og Bent C.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemsregistrering (ind- og udmeldelse) • Kontingent nye medlemmer i 2021 	<p>Medlemstal pr. 1. Juni 2021: 825 – et plus på 1 siden 1. Maj, og et plus på 45 medlemmer i forhold til 1. Juni 2020.</p>
<p>5. Post siden sidst.</p>	<p>Ingen post modtaget siden sidst.</p>
<p>6. Eventuelt.</p>	<p>Bestyrelsen holder sommerferie i juli måned – som sædvanligt. Næste bestyrelsesmøde d. 6. August 2021.</p> <p>Næste møde:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Evt. Formueanbringelse - Dagsorden til instruktørmøde - Tilskud til arrangementer, hvornår og hvor meget - Beklædningsregulativ til genovervejelse/regulering - Hæfte ny sæson

Referat godkendt og underskrevet den 6. August 2021 af: